



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pefina Property ApS
Frederiksgade 11, st. tv., 1265 København K

CVR-nr. 29 97 63 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Nana Høpfner
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pefina Property ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 29 97 63 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Nana Høpfner, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.352 kr. mod -32.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.458 kr. mod -234.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omsætningsforholdene for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-130.352	-32.373
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.077	-194.423
Driftsresultat	-296.429	-226.796
2 Andre finansielle indtægter	1.469	896
Øvrige finansielle omkostninger	-51.873	-35.314
Resultat før skat	-346.833	-261.214
Skat af årets resultat	107.375	26.415
Årets resultat	-239.458	-234.799
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-239.458	-234.799
Disponeret i alt	-239.458	-234.799



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.748.317	4.822.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.023	192.013
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.881.340</u>	<u>5.014.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.881.340</u>	<u>5.014.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.933	73.464
Udsudte skatteaktiver	108.092	717
Tilgodehavender i alt	<u>183.025</u>	<u>74.181</u>
Likvide beholdninger	<u>429.870</u>	<u>734.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.895</u>	<u>808.888</u>
Aktiver i alt	<u>5.494.235</u>	<u>5.823.095</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.355.982	3.595.441
Egenkapital i alt	3.480.982	3.720.441
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.892.796	1.974.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.892.796	1.974.378
Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	108.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.457	15.026
Anden gæld	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.457	128.276
Gældsforpligtelser i alt	2.013.253	2.102.654
Passiver i alt	5.494.235	5.823.095
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>1.469</u>	<u>896</u>
	<u>1.469</u>	<u>896</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.985.796	2.082.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-93.000</u>	<u>-108.250</u>
	<u>1.892.796</u>	<u>1.974.378</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.520.796</u>	<u>1.650.813</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb t.kr. 2.165, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 1.986, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 4.748.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.